
$0.00 

$0.00 

$671,516,538.29 

$0.00 

$94,616,664.14 

-$97,901,607.75 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

-$3,284,943.61 

$0.00 

$0.00 

-$280.00 

-$280.00 

$0.00 

$0.00 

$674,801,761.90 

$0.00 

$425,301,931.76 

$0.00 

$0.00 

$425,301,931.76 

$249,499,830.14 

$104.522,511.48 

$144,713,502.39 

$0.00 

$0.00 

$263,816.27 

Total 

BECA STELLA ALAD ECHEVE 
PRESID NTA DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSíl'C*.--Elé"-C:ollllSEJ!l 
DE LA JUDICATURA Y REPRESENTANTE DEL PODER JUDICIAL DEL 

ESTADO DE HIDALGO 

LICONA 
ADMINISTRACIÓN Y 

D LA COMISIÓN DE 
EJO DE LA JUDICATURA DEL 

L ESTADO DE HIDALGO 

ECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SO 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Exceso o Insuficiencia en 
la Actuallzaclón de la 

Hacienda 
Pt'.ibllca/Patrimonlo 

Hac;landa NbQcal PaJrlmoolP Generado 

RESULTADO POR POSCIÓN MONETARIA 

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL 20 

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA 
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO 2024 

APORTACIONES 

DONACIONES DE CAPITAL 

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICAIPA TRIMONIO 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2023 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

REVALÚOS 

RESERVAS 

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 
PÚBLICA/PATRIMONIO NETO DE 2023 
RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL 2023 

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 
2024 
APORTACIONES 

DONACIONES DE CAPITAL 

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO NETO 
DEL EJERCICIO 2024 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

REVALÚOS 

RESERVAS 

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2023 

Hacienda Pt'.iblical 
Patrimonio De Del 

Contribuido Ejercicios Anteriores Ejercicio 

$425,301,931.76 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$425,301,931.76 $0.00 S0.00 

$0.00 $144,977,318.66 $104,522,511.48 

$0.00 $0.00 $104,522,511.48 

$0.00 $144,713,502.39 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $263,816.27 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$425,301,931. 76 $144,977,318.66 $104,522,511.48 

-$280.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

-$280.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $6,620,903. 73 -$9,905,847.34 

$0.00 $0.00 $94,616,664.14 

$0.00 $6,620,903.73 -$104,522,511.48 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 

$425,301,651. 76 $94,616,664.14 

Concepto 

co ,1.10 1>1-.1.\ 
JUDIC\TUR.\ 

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE HIDALGO 
Estado de Variación en la Hacienda Pública 
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024 l'ODFH.ll'IJICI.\I. 
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